MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

EDITAL N° 010/2017 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2017

Referente ao Edital 269/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS DOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL

MÉDIO INTEGRADO (1ª e 2ª chamada) APÓS PRAZO DE REGULARIZAÇÃO DE

PENDÊNCIA

         A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, Campus Panambi, no uso das suas atribuições legais, torna público o

Resultado da Homologação das Matrículas dos Cursos Técnicos de Nível Médio

Integrado do Campus Panambi após prazo de regularização de pendência, referentes

ao Edital n° 269/2016, que rege o Processo Seletivo para Cursos Técnicos de Nível

Médio Integrado e Concomitante o Instituto Federal Farroupilha – Processo Seletivo

2017.

CURSO TÉCNICO INTEGRADO AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL

83606

ANDRESSA DOS SANTOS AVILA

DEFERIDA

82084

ANA CAROLINA AHLERT

DEFERIDA

82071

ANDRESSA BRONSTRUP MIHLBEIER

DEFERIDA

83777

AXEL JOSE FELICE CASALI

DEFERIDA

85293

EDUARDO JESIEL HOLLAS

DEFERIDA

81279

FELIPE GABRIEL PEREIRA PIMMEL

DEFERIDA

83536

GABRIEL HENRIQUE MOHNSCHMIDT HOFFMANN

DEFERIDA

83093

GABRIEL HENRIQUE SPRINGER

DEFERIDA

83617

GABRIEL SANDRO CUNHA VALENTIM

DEFERIDA

81368

GIULIA GABRIELLI DOS SANTOS

DEFERIDA

81676

GIULIA JOICE DIESEL MOURA

DEFERIDA

85268

JEFERSON EDUARDO GONCALVES

DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

81206

JESSICA HOLLAS DE CASTRO

DEFERIDA

82702

JOANA GARCIA CAMARA

DEFERIDA

84144

JOAO VICENTE DIETRICH CEQUINATTO

DEFERIDA

84075

JUAN GIOVANNI PINHEIRO

DEFERIDA

82610

LEONARDO ROTHER ELOY

DEFERIDA

81781

LEONARDO SELTENREICH MALHEIROS

DEFERIDA

81589

LUIZ GUSTAVO DESSBESELL DE CASTRO

DEFERIDA

85786

MARCELO NECKEL LIMA

DEFERIDA

85181

MARCOS ALAN POTT

DEFERIDA

85327

MATHEUS ALMEIDA STAFORTI

DEFERIDA

86235

MATHEUS MARTINS DA SILVA

DEFERIDA

83553

NICOLAS LIMA MORCHE

DEFERIDA

84823

RUAN PATRICK DOS SANTOS COSTA

DEFERIDA

81292

VITORIA COSTA DOS REIS

DEFERIDA

83262 ANDREI AUGUSTO STOCHERO DEFERIDA

83522 AURIMAR PALMA DE OLIVEIRA DEFERIDA

82422 FERNANDO GUNSCH DEFERIDA

81788 SAMIRA MACHADO CAROLO DEFERIDA

86629

ANDRE LUIS MILANI GELATTI

NÃO COMPARECEU

84876

PEDRO HENRIQUE TISCHER

NÃO COMPARECEU

85424

THIERRY WEISSHEIMER MONTEIRO

NÃO COMPARECEU

85844

JAIRO BRIZOLA DA COSTA

NÃO DEFERIDA

CURSO TÉCNICO INTEGRADO QUÍMICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

81560

ABIGAIL FERNANDA MALHEIROS BRASIL

DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

85214

ALISSON FELIPE NOSTER GRZECHOTA

DEFERIDA

86309

ANA LUISA CAVALHEIRO DE OLIVEIRA

DEFERIDA

82551

BARBARA CAROLINE SELTENREICH DESSBESELL

DEFERIDA

85050

BEATRIZ STEFANELLO STELLA

DEFERIDA

81089

BRUNA DOS SANTOS BERTACO

DEFERIDA

80587

BRUNA EDUARDA BUENO MARTINS

DEFERIDA

85931

CAMILA WELZEL MOURA

DEFERIDA

82338

DARA DAIANE WENDLAND AMORIM

DEFERIDA

86008

GABRIELA VON MUHLEN RODRIGUES

DEFERIDA

84181

GIOVANA FONTOURA DE LIMA

DEFERIDA

83574

HAIANA DALLA COSTA BINELLO

DEFERIDA

84073

JEZREEL BUBANS DROPA

DEFERIDA

83881

JULIA SCHMIDT KNEBELKAMP

DEFERIDA

83797

KAROLINE DOS SANTOS PETRY

DEFERIDA

82637

LAYS PAULUS CHAVES

DEFERIDA

84902

LETICIA BLATT

DEFERIDA

86018

MARIANA GULARTE

DEFERIDA

83284

MAYARA HINZ

DEFERIDA

81658

NATIELI MICHELS DE MELO

DEFERIDA

82754

PRICILA KNEBELKAMP

DEFERIDA

85200

RAFAELLE ALMEIDA MENNA BARRETO

DEFERIDA

81587

RAIKA LAUREN KELLER

DEFERIDA

86077

SARA BASSO DE MOURA COSTA

DEFERIDA

85001

THALITA CRISTINE ALMEIDA

DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

80845

VITORIA FENSTERSEIFER JACQUES

DEFERIDA

82921

YURI ANTUNES FRANCO

DEFERIDA

86005 CAMILA NUNES DORNELES DEFERIDA

84575 DANNUEY DE MEDEIROS PAZ DEFERIDA

82636 GEILYAN PATRICK MOHNSCHMIDT MARTINS DEFERIDA

83439 MARIA CLARA TURCATO DA COSTA DEFERIDA

86874

JULIA GLOWACKI

NÃO COMPARECEU

85502

LEONARDO ALBERTO SANTIN

NÃO COMPARECEU

83455

MATHEUS GIESEL DORR

NÃO COMPARECEU

82639

RAYSSA PAULUS CHAVES

NÃO COMPARECEU

85424

THIERRY WEISSHEIMER MONTEIRO

NÃO COMPARECEU

84626 FERNANDA TAILINE DESSBESELL NÃO COMPARECEU

82764 JENIFER TALIA RIBEIRO PREDIGER NÃO COMPARECEU

81808 NICOLLE BALDO ARAUJO NÃO COMPARECEU

80507

MARIANA MULLER ZEMPULSKI

NÃO DEFERIDA

83601

ALEXANDRE EUCLIDES DE ALBUQUERQUE STAFORTI

NÃO DEFERIDA

84956

KETELIN ROOS TRILONI

NÃO DEFERIDA

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM MANUTENÇÃO E SUPORTE EM INFORMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

82790

AMANDA PAULA BURGEL

DEFERIDA

85475

ANDRESSA DE OLIVEIRA RIBEIRO

DEFERIDA

82329

ARTHUR PICININI LENGLER

DEFERIDA

85123

CARLOS GUSTAVO WEIDLE

DEFERIDA

82690

CRISTOPHER OLIVIO OLIVEIRA DE PAULA

DEFERIDA

86680

FELIPE DAMIANI BANDERA

DEFERIDA

85985

FELIPE DUCK BORGES

DEFERIDA

86895

GABRIEL BUZZATTI MALHEIROS

DEFERIDA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

83720

GABRIEL DE ANDRADE

DEFERIDA

84390

GABRIEL FELLIPE MARKUS

DEFERIDA

84835

GIOVANA DOS SANTOS PICININI

DEFERIDA

80688

GUILHERME HENRIQUE PFEIFER HECHT

DEFERIDA

85452

GUILHERME MALHEIROS PENA

DEFERIDA

81126

GUILHERME PILGER

DEFERIDA

86351

GUILHERME ZAMPRONIO WEIDLE

DEFERIDA

83620

HUGO LEONARDO DA SILVA AMARAL

DEFERIDA

86277

JESSICA CAROLINE SCHMIDT

DEFERIDA

83323

JULIO CEZAR TAMIOZZO ECHERT

DEFERIDA

85520

KEVIN RIBAS

DEFERIDA

84155

LENOIR POMPEO JUNIOR

DEFERIDA

80703

LUIS FERNANDO NASCIMENTO

DEFERIDA

83238

MAITE COUTO DA ROSA

DEFERIDA

81607

MAYSA BRONZATTI ZAMBRA

DEFERIDA

83286

MAYSA HINZ

DEFERIDA

81229

MILENA WAGNER

DEFERIDA

80985

RAQUEL ALINE PRANTE

DEFERIDA

81142

SAMMI KAIPER BURGEL

DEFERIDA

83263

SAMUEL DE LIMA DA SILVA

DEFERIDA

85114

VANESSA EDUARDA NEUMANN DE OLIVEIRA

DEFERIDA

85968 ENZO FELDMANN FALABRETTI DEFERIDA

85960 IURY CORADIN MAYER DEFERIDA

85994 JULIA BANDEIRA FRAGOSO DEFERIDA

83680

EVELIN FATIMA MESADRI

NÃO COMPARECEU

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
CAMPUS PANAMBI

83111

CASSIO TORRES

NÃO COMPARECEU

84301

TALIS DE MOURA ZANETTI

NÃO COMPARECEU

86951

VINICIUS NOSCHANG XAVIER

NÃO COMPARECEU

82898 DOUGLAS GABRIEL DE OLIVEIRA NÃO COMPARECEU

81499

GILIANE JAQUES SARTURI

NÃO DEFERIDA

82634

VITOR ALEX DE LIMA

NÃO DEFERIDA

Alessandro Callai Bazzan

Diretor Geral

Portaria nº1.852/2016